CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42201507 Componentes de sistema helicoidal para tomografía computarizada ct o cat para uso

85161501 Mantenimiento o reparación de equipo médico mayor (capital)

El monto de : **Cuatrocientos veintiún  mil ochocientos sesenta y un con 98/100 (421,861.98)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

77,289.98

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 344,572.00

Total 421,861.98